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Rozpoczynają się ferie zimowe. Wszystkim, którzy będą korzystali z wolnego czasu życzymy
udanego, bezpiecznego i zdrowego wypoczynku.

 

Dobiegł końca czas kolędowych odwiedzin w domach. W minionym tygodniu odprawiliśmy w
kościele kolędową Mszę św. dziękczynną z prośbą o błogosławieństwo Boże na Nowy Rok dla
mieszkańców  naszej  parafii.  Wszystkim,  którzy  skorzystali  z  różnej  formy  spotkań
składamy  gorące  podziękowania.  Dziękujemy  za  miłe  spotkania,  za  możliwość
poznania się, za wszelkie sugestie i słowa życzliwości. Wyrażamy również serdeczną
wdzięczność za ofiary złożone na rzecz pierwszego etapu naprawy dachu kościoła,
który  planujemy  wiosną.   W  najbliższy  czwartek  także  kapłani  przeżyją  spotkanie
kolędowe.  Nasz  kościół,  plebanię  i  parafialne  przedszkole  odwiedzi  z
błogosławieństwem  Abp  Tadeusz  Wojda  Metropolita  Gdański.

 

We wtorek po wieczornej Mszy św. spotkanie mężczyzn z grupy Semper Fidelis.

 

W piątek, 2 lutego obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego i Światowy Dzień Życia
Konsekrowanego. Zapraszamy na Msze Święte z obrzędem błogosławieństwa świec o
godz. 7.00 i 18.00. Pamiętajmy o osobach konsekrowanych, które oddały życie w służbie
Bogu  i  Kościołowi.  Ofiary  zebrane  na  tacę  w  tym  dniu  przeznaczone  będą  na  zakony
klauzurowe.

 

W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne: Pierwszy Czwartek Miesiąca – dzień
modlitw o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne; po wieczornej Mszy Św. wystawienie
Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00; Pierwszy Piątek Miesiąca – okazja do spowiedzi
św. od godz. 17.00; Pierwsza Sobota Miesiąca – po porannej Mszy Św. nabożeństwo ku czci
Niepokalanego Serca Maryi. 

 

W sobotę przypada wspomnienie św. Błażeja orędownika i opiekuna w chorobach gardła
– udzielimy w tym dniu szczególnego błogosławieństwa na Mszy św. o godz. 7.00 i 18.00.

 

·      W dniach od 4 do 10 lutego br. odbędzie się peregrynacja relikwii błogosławionej
rodziny Ulmów w naszej archidiecezji. Szczegółowe informacje na stronie internetowej.

https://www.diecezja.gda.pl/aktualnosci/aktualnosci/97556/peregrynacja-relikwii-bl-rodziny-ulmow


 

·      Wspólnota Rodziców po Stracie Dziecka zaprasza osieroconych rodziców na rekolekcje w
dniach 8-10 marca w Straszynie. Szczegóły na stronie internetowej.

 

Przy  wyjściu  z  kościoła  na  regale  dostępna  jest  prasa  katolicka.  Zachęcamy  do  lektury
tygodników: Gość Niedzielny i Mały Gość Niedzielny.

 

Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary na utrzymanie kościoła składane w świątyni lub
przekazywane na parafialne konto  oraz za wszelką ludzką życzliwość i  pomoc, których
doświadczamy. 


